SUOMEN SALIBANDYLIITTO r.y.

JUNIOREIDEN OTTELUOHJELMA KAUDELLA 2022-2023

P15, SISA-SUOMI - YLEMPI KILPASARJA

1.turnaus,kierrokset 1-2

Pvm

28.01.2023
28.01.2023
28.01.2023
28.01.2023
28.01.2023
28.01.2023
28.01.2023

Kello

10:00
11:00
12:00
13:00
14:00
15:00
16:00

Sarja Kotijoukkue Vierasjoukkue Pelipaikka

SS P15-YKS LeKi SCU/Steelers Il Delfort Areena
SS P15-YKS FoSu Classic Delfort Areena
SS P15-YKS llves Green LeKi Delfort Areena
SS P15-YKS Nokian KrP Valkoinen LFT Delfort Areena
SS P15-YKS Classic lives Green Delfort Areena
SS P15-YKS LFT FoSu Delfort Areena
SS P15-YKS SCU/Steelers Il Nokian KrP Valkoinen Delfort Areena

Lisatietoja: Suomen Salibandyliitto/Jaakko Kaistinen, p. 044-4918374

Kentta Paikkakunta

JEE G I I I I QI §

Janakkala
Janakkala
Janakkala
Janakkala
Janakkala
Janakkala
Janakkala

11.1.2023

Vastuujoukkue

SCU/Steelers Il
SCU/Steelers Il
SCU/Steelers Il
SCU/Steelers Il
SCU/Steelers Il
SCU/Steelers Il
SCU/Steelers Il



SUOMEN SALIBANDYLIITTO r.y. 11.1.2023

JUNIOREIDEN OTTELUOHJELMA KAUDELLA 2022-2023

P15, SISA-SUOMI - YLEMPI KILPASARJA

2.turnaus,kierrokset 34

Pvm Kello Sarja Kotijoukkue Vierasjoukkue Pelipaikka Kenttd Paikkakunta Vastuujoukkue
19.02.2023 10:00 SS P15-YKS Classic Nokian KrP Valkoinen Ylgjarven Ik 1 YI6jarvi Nokian KrP Valkoinen
19.02.2023 11:00 SS P15-YKS Ilves Green LFT Yl6jarven Ik 1 YI6jarvi Nokian KrP Valkoinen
19.02.2023 12:00 SS P15-YKS SCU/Steelers Il Classic Ylojarven Ik 1 Ylojarvi Nokian KrP Valkoinen
19.02.2023 13:00 SS P15-YKS LeKi FoSu Ylojarven Ik 1 Yl6jarvi Nokian KrP Valkoinen
19.02.2023 14:00 SS P15-YKS LFT SCU/Steelers Il Ylojarven Ik 1 Ylojarvi Nokian KrP Valkoinen
19.02.2023 15:00 SS P15-YKS FoSu Ilves Green Yléjarven Ik 1 Ylojarvi Nokian KrP Valkoinen
19.02.2023 16:00 SS P15-YKS Nokian KrP Valkoinen LeKi Ylojarven Ik 1 Ylojarvi Nokian KrP Valkoinen

Lisatietoja: Suomen Salibandyliitto/Jaakko Kaistinen, p. 044-4918374



SUOMEN SALIBANDYLIITTO r.y.

JUNIOREIDEN OTTELUOHJELMA KAUDELLA 2022-2023

P15, SISA-SUOMI - YLEMPI KILPASARJA

3.turnaus,kierrokset 5-6

Pvm

18.03.2023
18.03.2023
18.03.2023
18.03.2023
18.03.2023
18.03.2023
18.03.2023

Kello

10:00
11:00
12:00
13:00
14:00
15:00
16:00

Sarja Kotijoukkue Vierasjoukkue
SS P15-YKS SCU/Steelers Il FoSu

SS P15-YKS Classic LFT

SS P15-YKS llves Green SCU/Steelers Il
SS P15-YKS LeKi Classic

SS P15-YKS Nokian KrP Valkoinen Illves Green

SS P15-YKS LFT
SS P15-YKS FoSu

LeKi

Pelipaikka

Jokioisten Leipa Areena Forssa
Jokioisten Leipa Areena Forssa
Jokioisten Leipa Areena Forssa
Jokioisten Leipa Areena Forssa
Jokioisten Leipa Areena Forssa
Jokioisten Leipa Areena Forssa

Nokian KrP Valkoinen Jokioisten Leipa Areena Forssa

Lisatietoja: Suomen Salibandyliitto/Jaakko Kaistinen, p. 044-4918374

Kentta Paikkakunta

JEE L U UL (UL U U §

Forssa
Forssa
Forssa
Forssa
Forssa
Forssa
Forssa

11.1.2023

Vastuujoukkue

FoSu
FoSu
FoSu
FoSu
FoSu
FoSu
FoSu



